Comune di
E&gﬂ@ a gi@@h Citta Metropolitana di Firenze

AREA 1 - Gestione delle Risorse
Servizio Risorse Tributarie

DETERMINAZIONE

N° 434 DEL 10/05/2016
OGGETTO: Discarico su iscrizione a ruolo 1.C.1. a favore del contribuente G.C.S.T.

IL DIRIGENTE
Vista la disposizione sindacale di incarico dirigenziale n. 86 del 02/05/2016
PREMESSO:

- che nel 2015 sono stati emessi accertamenti relativi all'Imposta Comunale sugli
Immobili (ICI) relativi alle annualita 2009, 2010 e 2011;

- che in data 3/5/2016 ¢ stato trasmesso. ad Equitalia spa il ruolo dei contribuenti a
cui sono stati notificati i citati accertamenti che non sono stati pagati;
CONSIDERATO che in data 9/05/2016 e pervenuto all'Ufficio Tributi il pagamento,

da parte del contribuente G.C.S.T,, di un accertamento compreso nel citato ruolo
effettuato il 26/04/2016;

DATO ATTO che, il pagamento & stato effettuato da parte del contribuente e che
occorre effettuare il discarico presso il Concessionario della Riscossione Equitalia spa;

RITENUTO opportuno ridurre l'accertamento assunto a seguito dell’avvenuta
esecutivita del sequente ruolo della concessione di Firenze:

- ruolo 2016/4104 nella misura di € 3.043,00;

DATO ATTO che il discarico va inserito nel sistema informatico di Equitalia Servizi
Spa;

VISTE le norme regolamentari e statutarie vigenti;

DETERMINA

1) diridurre I’ accertamento del seguente ruolo I1.C.I., come di seguito riportato:

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli (Fi) — Piazza della Vittoria 1 — tel. + 3905563901 — fax + 39 0556390267
www.comune.bagno-a-ripoli.fiit e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli fi.it p.i. 01329130486




Comune di
Bagﬂf} a ﬁ%@@gi Citta Metropolitana di Firenze

AREA 1 - Gestlione delle Risorse
Servizio Risorse Tributarie

- ruolo ICI adr 041 - 2016/4104, € 3.043,00 (n.acc. 1€ /43%F)

2) di inserire nel sistema informatico di  Equitalia Servizi spa i dati necessari al
discarico per il citato contribuente.

3) di comunicare il seguente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di
competenza. ‘

Pag. 2
LINEA
LOMUNE
LE. 055 50012 Bagno a Ripoli (Fi) — Piazza della Vittoria 1 — tel. + 3905563901 — fax + 39 0556390267
www.comune.bagno-a-ripofi.fi.it e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486




